14390 CONJUNTO COPOS DE VIDRO PARA AGUA 300 ML
COM 6 UNIDADES (CONJUNTO) NADIR CONJUNTO 5,00 R$ 19,90 R$ 99,50

VALOR GLOBAL R$ R$ 1.100,00

6 - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
6.1 - 0 valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 151.674,60 (CENTO E
CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA
CENTAVOS).

7 - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PELOS toRGÃOS PARTICIPANTES
7.1 - Durante o prazo de validade desta Ata, os órgãos e entidades participantes, se houverem,
poderão contratar (firmar contratos) com os fornecedores com preços registrados de acordo com